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SubTORDER UNDER SECTION 80G (si(vi) OF THE INCOME TAx ACT, 1961

o n v e r i l i c a l i o n o f t h e f a c l s s l a l e c b e f o r e m e / h e a r i n g b e f o r e m e ' I h 3 v e c o m e t o t h e c o n c | U s i o n i h a l t h 1 s
orcanizalion satisfes ihe conditions u/s 8oG of the lncome Tax acl, 1961. The instilution/Fund is granled aoo',oval

: . r :  . .  i  i .  : : - . i  , i i - r ' ;a t  - ! r . j i i i . : r :s  -

{i) The Donee instituiton shall fodeit this benefit pfovided under the law, ifany ofthe condllions siated berern

is not complled wiih/abused/whitiled down of in anv way violaled.

Conditions:

1l) v:. :h:i r:!.!::. t.:. :.:. ,::: 1e3: a1/ :r.r :r:. a?-1::r:!iii.: a. .-;:itr'iil .e._'rle 1:)1 r) '":' i-rrl

section 12A(b) ana 12A(c) and submilthe sanre hefofe the assessrng oflicer by the due daie as per seclion

( i i )Everyreceipi issuedtodonorshal lbearthenumberanddate;ofthisorderandshal lstal€thedaleuplowhich
this cerlificate is valid fiom A.Y.2012-13

( i i )  ih ls  exemt l ion ls  ;a i id  1or  $e per .c  r ron AY2012-13 Dnwards i j i i  i i  is  res ' in ' jer j

the following conditions

onwards till it is rescinded.

( i i i ) N o c h a n g e i n t h e d e e d o f i h e i r u s U a s s o c i a i i o n s h a | | b e a f f e c l e d w i l h o u l i h e d u e p l o . e d l r e o i l a w 3 n d ] i s
intimation shallbe given immediately to this office

(iv) The approvat to the inslitution/fund shallapplyio the donations received only if the-Fund/inslilLriion, established' ' 
in rnriia for cha table purpose, fulfills the condiiions as lald down in section 80G(il (il) (iil) (v)&(v)ofthe
' rcome ia\  Ac(  196:

(v) This ofilce and the sssessing offlcer shal also be ifformed aboutthe managing lruslees or fi'lafagerofyour
Trusvsocieiy/Non Pfofii Conrpany and ihe places whe.e the acivilles ofthe Trusl/lnstitrnlon are

unCeftaken/likely to be undedaken io selisfy the claimed obiecls

( V i ) Y o L l s h a | l i e t h e r e i u r n o f i | r c o m e o i y o u l f l n d / i n s i r i u t o n a S p e l s e c l ] o n 1 3 9 ( 1 ) / ( 4 A ) i ( 4 c ) o { t h e | n c c | i e T e x A c l '

.!.:,te.: *ni.i.. ..'-"es rni;r ine

Drrar lnr oa lncar. :  Tai

- ,  . i  . -

{P.\,/. RAO}

Director of Income Tax (Exemption)

DELHI

r . . . r p r t " r  r : : i  r . ; ,  e i r . . . , ; .  ; , . . ,  - . .  , . . - )
La: l l ]  l t , l i ta .  0 . lhr . t la j ,q ,- ls i terrdra Kumar l

Incom€ Tax ot f icer  {Exompt ion}  (Hq.s. )

For  Director  of  Income Tax (Exempt ion)  DELHI

'ocoo' ra! unr'et 11q' &

la$ " ' '  q" 'r 3rd Floor'

Di6tt' Cer'tte La:lfli !\"agE!

DFIJII ' 110 092.


